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مرگ در اثر انحراف به چپ
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی اهر گفت: عصر روز یکشنبه در اثر 
وقوع یک فقره تصادف فوتی در محور اهر- ورزقان، بلافاصله اکیپ انتظامی 

و پلیس راه این شهرستان به محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ محمدی افزود: در بررسی صحنه تصادف مشخص شد این 
حادثه میان 2 دستگاه پژو 405 نقره‌ای رخ داده که به کشته شدن 5 نفر و 

مصدومیت 4 تن دیگر انجامید.
این مقام انتظامی یادآور شد: کارشناسان پلیس پس از بررسی، علت 

حادثه را انحراف به چپ یکی از خودروها اعلام کرد.
مرگ کارگر در دستگاه خردکن

سرویس شهرستانها: کارگر 40 ساله اردبیلی به علت بی‌احتیاطی و عدم 
رعایت نکات ایمنی هنگام کار، در داخل دستگاه خردکن تکه‌تکه شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، ساعت 14 و 30 دقیقه روز دوشنبه در 
خیابان »مقدس اردبیلی«، کارگر 40 ساله به علت بی‌احتیاطی و عدم رعایت 
نکات ایمنی هنگام کار با دستگاه خردکن پلاستیک و کاغذ، یکباره به داخل 

دستگاه کشیده شده و جان خود را از دست داد.
بر این اساس، جسد تکه‌تکه شده این کارگر با دستور مقام قضایی به 

پزشکی قانونی انتقال داده شد.
3 کشته حاصل یک بی‌احتیاطی

سرویس شهرستانها: رئيس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان‌غربی 
گفت: ماموران پلیس راه شاهین دژ از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
از وقوع یک فقره تصادف در محور شاهین دژ- تکاب مطلع و بلافاصله به 

محل اعزام شدند.
سرهنگ فرمانی گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که این تصادف 

بین دو دستگاه خودرو روآ و پاترول رخ داده است.
وی افزود: در این حادثه، 3 سرنشین خودروی روآ در دم جان خود را از 
دست داده و 4 سرنشین خودروی پاترول مصدوم که توسط نیروهای امدادی 

به مراکز درمانی اعزام شدند.
فرمانی خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه را انحراف 

به چپ از سوی راننده خودروی روآ اعلام کردند.
قتل زن و مرد سالخورده

خرم‌دره- خبرنگار کیهان: به گزارش روابط عمومی نیروی انتظامی شب 
سه‌شنبه در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان خرم‌دره‌ای با پلیس 110 
مبنی بر سر و صدا در منزل یکی از همسایگان، پلیس در محل حاضر شد و 

دو نفر را که در حال خارج شدن از این منزل بودند، مشاهده کردند. 
نیروی انتظامی یکی از این دو نفر را دستگیر کرد و فرد دیگر از محل 
گریخت پس از ورود پلیس به منزل مشاهده شد زن و مرد سالخورده‌ای به 

قتل رسیده‌اند و جنازه آنان در اتاق خواب رها شده است.
براساس این گزارش پس از چند ساعت فرد دوم نیز دستگیر شد، اما 
هنوز این دو مظنون، به قتل این دو نفر اعتراف نکرده‌اند، ولی تحقیقات در 

این رابطه ادامه دارد.
برخورد خودرو حامل اتباع خارجی با تریلر

نطنز- فارس: رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی نطنز گفت: برخورد خودرو 
حامل اتباع خارجی غیرمجاز با تریلر در نطنز 11 کشته و مصدوم بر جای 

گذاشت.
حسین مخلصی افزود: حدود ساعت 5 بامداد سه‌شنبه یک دستگاه خودرو 
سمند از مسیر آزادراه نطنز به کاشان در حرکت بود که به علت بی‌توجهی به 

جلو و سرعت غیرمجاز، از عقب با یک دستگاه تریلر برخورد کرد.
وی ادامه داد: این خودرو حامل 12 تبعه افغانستانی غیرمجاز بود که از 
نائين تحویل راننده شده بودند تا به مقصد تهران برود. وی با بیان اینکه این 
حادثه 11 کشته و مجروح برجای گذاشت، تصریح کرد: 2 تبعه غیرمجاز 
افغانستانی در این تصادف جان باختند و پنج تن دیگر به همراه راننده ایرانی 
به شدت دچار مصدومیت شدند که این مصدومان به بیمارستان شهید بهشتی 

کاشان و فاطمیه بادرود منتقل شدند.
راننده کم‌سن و سال مرگ 2 زن را رقم زد

همدان- فارس: جانشین فرماندهی انتظامی استان همدان از مرگ یک 
بانوی سالمند و یک زن جوان در بولوار ارم شهر همدان در اثر تصادف با یک 

دستگاه خودرو پژو خبر داد.
سرهنگ علی‌اصغر خرم‌روی گفت: خودرو پژو پس از برخورد با این 2 

رهگذر به درختان کنار بولوار برخورد کرد و واژگون شد.
وی با اشاره به کم‌سن و سال بودن راننده و 2 سرنشین خودرو افزود: 

خودرو متعلق به والدین یکی از سرنشینان بوده است.
سقوط کارگر در دستگاه بتون‌سازی

تبریز- خبرنگار کیهان: یک کارگر 42 ساله، به دنبال سقوط در داخل 
دستگاه بتون‌ساز در یکی از کارخانه‌های بتون‌سازی محدوده کرکج، جان 

خود را از دست داد.
این حادثه روز دوشنبه اتفاق افتاد و برغم تلاش آتش‌نشانان و اورژانس 

تبریز، کارگر مزبور، فوت کرد.
بی‌احتیاطی راننده و مرگ رهگذر

یزد- خبرنگار کیهان: ساعت یک و 40 دقیقه بامداد روز دوشنبه زمانی که 
عابر پیاده، قصد کمک به مصدومان خودرو واژگون شده »ال90« را در محور 
»اردکان- نایین« داشت، یک دستگاه خودرو »پژو 405«، از جاده خارج شد 
و با وی برخورد کرد که در این حادثه، عابر پیاده جان خود را از دست داد.

انهدام شبکه جعل اسناد در ارومیه
ارومیه- فارس: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: در پی دستگیری 
فردی مونث به هویت و آدرس معلوم در شهرستان ارومیه به اتهام حمل و 
نگهداری مواد مخدر طی سال‌های قبل و ادعای متهمه مبنی بر اعلام صدور 
حکم منع تعقیب برای وی توسط مقامات قضایی، با هماهنگی‌های لازم به عمل 
آمده جعلی بودن سند مورد ادعا مشخص و برای بررسی بیشتر، موضوع با حکم 
قضایی در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت.

سرتیپ ناصر اصلانی افزود: با انجام یک سری اقدامات محسوس و 
نامحسوس 7 نفر از اعضای باند جاعلان در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر 
این پلیس منتقل شدند.این مسئول متذکر شد: در بازجویی‌های به عمل آمده 
متهمان به بزه انتسابی معترف شدند و اعلام کردند در قبال مبالغی هنگفت 
مبادرت به صدور حکم قضایی جعلی و جعل امضای مقامات قضایی می‌کردند.
اصلانی در پایان یادآور شد: در این راستا 2 دستگاه خودرو متعلق به 
اعضای باند توقیف و 8 نفر به عنوان متهم دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی 

برای سیر مراحل قانونی بعدی تحویل مقامات قضایی شدند.
سرقت اینترنتی برای تامین شهریه دانشگاه

اصفهان- باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت اینترنتی 
از حساب بانکی وی موضوع در دستور کار پلیس فتا مورد بررسی قرار گرفت.
سرهنگ سیدمصطفوی مرتضوی افزود: با اقدامات تخصصی در فضای 
مجازی و جمع‌آوری سرنخ‌هایی در این زمینه سرانجام متهم که از دوستان 

شاکی است شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: متهم در مواجه با مدارک و مستندات این پلیس صراحتا 
به بزه انتسابی اقرار و اعلام کرد با توجه به اعتماد شاکی و در اختیار گذاشتن 
اطلاعات حساب بانکی‌اش به وی در فرصتی دیگر موقع انتخاب واحد دانشگاه 

به صورت اینترنتی شهریه دانشگاهم را پرداخت کردم.

با حضور رئیس‌جمهور صورت گرفت

افتتاح طولانی‌ترین خط مترو خاورمیانه
خط 3 متروی تهران به طول 37 کیلومتر که 
بزرگترین خط راه‌آهن شهری خاورمیانه است صبح 
دیروز با حضور رئیس‌جمهور و شهردار تهران افتتاح 

و آماده بهره‌برداری شد.
حجت‌الاسلام حسن روحانی در مراسم افتتاح نیمه 
شمالی خط 3 مترو با اشاره به کارهای بزرگی که در حوزه 
صنعت و مدیریت شهری آغاز شده گفت: به دلیل اجرای 
چنین پروژه‌هایی قدردان شهردار، شورای شهر، مدیرعامل 

مترو و همه مهندسان و کارگران این شرکت هستیم.
وی با اشاره به صادرات خدمات فنی و مهندسی گفت: 
در بحث مترو می‌توانیم خدمات فنی و مهندسی خود را 
به کشورهای دیگر به ویژه کشورهای همسایه صادر کنیم.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: احساس ما این است که 
در کلان‌شهرها واقعا نمی‌شود حمل‌ و نقل فقط روی زمین 
باشد و باید مشکلات مربوط به حمل و نقل و ترافیک را یا 

روی هوا یا در زیرزمین مرتفع کنیم.
وی افزود: تکنولوژی هوایی بسیار گران است اما ایجاد 
مترو بسیار مقرون به صرفه بوده که در برخی کشورها بیش 

از 140 تا 150 سال از عمر آن می‌گذرد.
روحانی در ادامه با اشاره به ظرفیت ایستگاه‌های 
مترو تاکید کرد: ایستگاه‌های ما باید نمادی برای معرفی 
معماری ایرانی - اسامی باشند ما باید بتوانیم با بهترین 
معماری اصیل خودمان ایستگاه‌ها را تزیین کنیم. بسیاری 
از توریست‌ها که به کشورمان می‌آیند باید فرهنگ و تمدن 

ما را در مترو هم ببینند.
افزایش ظرفیت مترو به 10 میلیون نفر در روز

 در سال 96 
شهردار تهران گفت: تلاش می‌کنیم در شش ماه اول 
سال 96 ظرفیت حمل و نقل متروی تهران از 3 میلیون 

نفر به 10 میلیون نفر در روز افزایش یابد.
محمدباقر قالیباف در مراسم افتتاح بزرگترین خط 
متروی تهران افزود: شهرداری تهران توسعه حمل و نقل 
عمومی را به عنوان اولویت برنامه‌های خود دنبال می‌کند.

وی گفت: از مجموع کل بودجه شهرداری 30 درصد 
برای نگهداشت و هزینه‌های جاری هزینه می‌شود؛ یعنی 
آن فصل یک و دو که ما به عنوان حقوق جاری اعم از آب 

و برق یاد می‌کنیم سهمی حدود 10 الی 12 درصد دارد.
قالیباف تصریح کرد: در حال حاضر با 30 درصد از کل 
بودجه، شهر اداره می‌شود و 70 درصد بودجه در طرح‌های 
توسعه‌ای متمرکز شده است و مصممیم که این اتفاق بیفتد.
وی گفت: ما این قول را به رئیس‌جمهور، دولت و مردم 
تهران می‌دهیم که با همکاری بین وزراء و بخش‌های دولتی 

با شهرداری مشکلات حمل و نقل برطرف می‌شود.
قالیباف تصریح کرد: هزینه احداث یک کیلومتر مترو به 
قیمت سال گذشته 150 میلیارد تومان بوده که به قیمت 

امسال 230 میلیارد تومان است.
شهردار تهران گفت: سال 93 مجلس هزینه احداث یک 
کیلومتر مترو را 275 میلیارد تومان تصویب کرده اما آنچه 
پرداخت شده 109 میلیارد تومان است در شرایطی که قیمت 
یک کیلومتر مترو 150 میلیارد تومان محاسبه شده است.

قالیباف افزود: همیشه ما را تحت فشار قرار می‌دهند 
که مطالبه‌گری کنید اما مطالبه‌گری باید منطق داشته باشد 
و باورمان این است که بدون دریافت یک ریال اعتبار از 
جایی فرصتی را فراهم کرده‌ایم که احتیاج به تصمیم‌گیری 

جنابعالی دارد.

وی تاکید کرد: ما این قول را می‌دهیم که ظرفیت 
متروی تهران را در شش ماهه اول سال 96 از حدود 

3 میلیون نفر به 10 میلیون نفر در روز افزایش دهیم.
صرفه‌جویی در مصرف بنزین

بر اساس این گزارش، با افتتاح خط 3 مترو، سالانه 
225 میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی می‌شود.

همچنین اگر قیمت تمام شده هر لیتر بنزین را تنها دو 
هزار تومان در نظر بگیریم، با بهره‌برداری از این خط سالانه 
450 میلیارد تومان تنها در مصرف سوخت صرفه‌جویی 

خواهد شد.
با اتمام تمام ایستگاه‌های خط 3 مترو، سهم جابه 
جایی این خط در مجموع به یک میلیون جابه‌جایی در 

روز افزایش می‌یابد.
این خط در ایستگاه شهید بهشتی با خط یک، در 
ایستگاه میدان حضرت ولی‌عصر)عج(، با خط 6،  در ایستگاه 
چهار راه حضرت ولی‌عصر)عج( با خط 4 و در ایستگاه مولوی 

با خط 7 مترو، تقاطع و تبادل مسافر دارد.
بر اساس این گزارش، روزانه بالغ بر 400 هزار ساعت در 
وقت شهروندانی که از این خط استفاده می‌کنند صرفه‌جویی 

خواهد شد.
با بهره‌برداری از این خط، زمان سفر از بزرگراه آزادگان 
در جنوب غرب تهران تا لواسانات در شمال شرق تهران به 

نصف میزان موجود کاهش می‌یابد.
گفتنی است، خط 3 مترو تهران با طول 37 کیلومتر، 
از ایستگاه آزادگان در ابتدای جاده ساوه آغاز شده و پس 
از گذشتن از نعمت‌آباد، عبدل‌آباد، قلعه مرغی، راه‌آهن، 
مولوی،‌منیریه، امیر اکرم، چهارراه ولی‌عصر)عج( میدان 
ولی‌عصر)عج( و فاطمی با تغییر جهت در ایستگاه شهید 

قدوسی در ایستگاه میدان قائم به پایان می‌رسد.

مقامات فیلیپینی از وقوع یک مورد آدم‌ربایی 
در یکی از مناطق جنوبی این کشور خبر دادند.

در این حادثه چند فرد مسلح ناشناس اقدام به 
ربودن چهار نفر از جمله سه تبعه خارجی کردند. 
همچنین یک زن فیلیپینی که نامزد یکی از این سه 

70 پس‌لرزه در یک روز پس از زلزله 8/4 
ریشتری در شیلی، این کشور را در وضعیت 

هشدار قرار داده است.
به گزارش »تله سور«، 70 پس‌لرزه در یک روز که 
قدرت یکی از آنها به 6/7 ریشتر می‌رسید، روز دوشنبه 
مناطق مرکزی شیلی را شگفت‌زده کرد و این کشور را در وضعیت هشدار 
قرار داد.این پس‌لرزه‌ها که خسارات جانی به همراه نداشته‌اند پس از وقوع 

یک زلزله 8/4 ریشتری رخ داده‌اند.
هفته گذشته نیز مردم شیلی شاهد وقوع یک سونامی در این کشور بودند 
که در نتیجه این بلایای طبیعی 13 نفر از مردم این کشور کشته و  بیش 
از 9 هزار نفر زخمی و بی‌خانمان شدند.این زمین‌لرزه سومین زلزله بزرگی 
است که در شیلی اتفاق افتاده و هشت منطقه مهم در مرکز و شمال شیلی 

را تحت‌تاثیر قرار داده است.

نوزاد دوقلوی هشت‌ماهه سوری که در  دو 
پتو و ساک جاسازی شده بودند، به سلامت از 

مرز دریایی به یونان رسیدند.
به گزارش دیلی‌میل، پدر و مادر سوری برای 
نجات جان خود و فرزندان دو‌قلویشان از دست داعش، 

راه پر‌مخاطره دریایی را برای مهاجرت به اروپا انتخاب کردند و در کمال 
خوش‌شانسی به سلامت قدم در خاک یونان گذاشتند.

یکی از نوزادان هشت‌ماهه در پتو و دیگری درون یک ساک مسافرتی 
جاسازی شده بود. هنوز از انتشار خبر غرق شدن 13 پناهجو در آب‌های یونان 
نمی‌گذشت که والدین دوقلوهای سوری تصمیم گرفتند از مسیر آبی ترکیه 

به یونان برای مهاجرت استفاده کنند.
البته این خانواده سوری نیز باید مانند صدها پناهجوی دیگر منتظر بمانند 

تا شرایط اقامت در یکی از کشورهای اروپایی برایشان فراهم شود.

22 نفر در هند بر اثر نیش پشه دینگو جان 
خود را از دست داده‌اند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 16 نفر از 
تلفات نیش پشه دینگو در دهلی‌نو و 6 نفر هم در 

دیگر ایالت‌های هند بوده‌اند.
نیش حشره دینگو که در اواسط شهریور تا اواسط آبان در برخی ایالت‌های 
هند از جمله دهلی دیده می‌شود میزان پلاکت‌های خون را به شدت کاهش 
می‌دهد و در صورت درمان نشدن سبب خونریزی داخلی و مرگ فرد مبتلا 
می‌شود.علایم بیماری دینگو تا پنج روز پس از نیش پشه نمایان می‌شود. 
درد در مفاصل و بدن، تب، حالت تهوع و خونریزی از علایم این بیماری است.
پشه دینگو خلاف سایر پشه‌‌ها به محل‌هایی که آب راکد اما تمیز وجود 
دارد جذب می‌شود از این‌رو پزشکان توصیه می‌کنند مردم در خانه‌هایشان 
در ظروف سر باز آب نگهداری نکنند.امسال بیش از 2 هزار نفر در هند بر اثر 

نیش پشه دینگو راهی بیمارستان شدند.

مخوف‌ترین زندانیان دنیا در زندانی در جنوب 
السالوادور نگهداری می‌شوند.

زندانیان این زندان را »آدمکش‌های حرفه‌ای، 
باندهای جنایتکار و سردسته کارتل‌های با‌نفوذ مواد 

مخدر« تشکیل می‌دهند.
در واقع زندان »بیناس سیوداد« یکی 
از خطرناک‌ترین زندان‌های جهان شناخته 
می‌شود، این زندان به شدت تحت تدابیر 
شدید امنیتی قرار دارد، زیرا پذیرای 

خطرناک‌ترین مجرمان جهان است.
به گزارش اسپاتنیک، این زندان در ابتدا 
بر اساس ظرفیت 800 زندانی طراحی و 
ساخته شده بود، اما هم‌اکنون بیش از 2500 

تبعه بوده هم ربوده شده است.پلیس فیلیپین اعلام کرد: سه مرد مسلح این 
چهار نفر را به زور و با تهدید به قتل، سوار بر یک قایق موتوری کرده‌اند.

پلیس این کشور به همراه نیروی دریایی فیلیپین در حال انجام عملیات‌هایی 
به منظور ردیابی متهمان و پیدا کردن و نجات جان قربانیان هستند.

دامپزشکی استان تهران ضمن اعلام اسامی ۳۱ 
جایگاه عرضه بهداشتی دام ویژه عید قربان از مردم 

خواست از ذبح غیربهداشتی دام جدا پرهیز کنند.
به گزارش مهر، اداره کل دامپزشکی استان تهران در 
آستانه عید قربان طی اطلاعیه‌ای از مردم خواست درهنگام 
ذبح دام، نکات بهداشتی را مورد توجه قرار دهند و از ذبح 

غیربهداشتی جدا خودداری کنند.
در این اطلاعیه آمده است:شهروندان جهت تهیه دام  
به مراکز مجاز عرضه بهداشتی دام مراجعه و از خرید دام 
زنده از کنار معابر عمومی و خیابان‌ها و افراد غیرمجاز 

خودداری کنند.
باتوجه به مهیا بودن شرایط بهداشتی جهت ذبح دام 
و کنترل، بازرسی و معاینه بهداشتی توسط دامپزشکان در 
مراکز مجاز عرضه و قربانی دام، مردم از ذبح دام‌ها در معابر 

عمومی و خیابان و کوچه جدا پرهیز کنند.
دامپزشکان در مراکز مجاز عرضه بهداشتی دام با لباس 
فرم مخصوص  آماده خدمت به مردم، بازرسی و معاینه 

بهداشتی دام قبل، حین و بعد از ذبح هستند.
مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از 
عدم بازرسی و معاینه قبل، حین و پس از ذبح یاعرضه 
غیربهداشتی و غیرمجاز دام، ‌موضوع را در اسرع وقت به 

اداره دامپزشکی شهرستان خود ویا ستادهای طرح ویژه 
نظارت بهداشتی عید قربان اطلاع دهند.

براساس این گزارش ۳۱ جایگاه عرضه دام در این 
ایام آماده خدمت رسانی به مردم هستند که از این تعداد 
جایگاه ۱۷ مرکز تحت پوشش شهرداری، ۹مرکز تحت 
پوشش بهزیستی و خیریه و۵ مرکز تحت پوشش کمیته 

امداد امام خمینی است.
اسامی ۳۱ جایگاه عرضه دام بهداشتی ویژه عید قربان   

در شهر تهران به شرح زیر است:
مراکز تحت پوشش شهرداری:

منطقه یک، ازگل - میدان ارتش )ضلع  	
جنوبی( - خ باغ سبز شمیران. منطقه ۲، بلوار فرحزادی - 
منطقه 7، خیابان  میدان بوستان - نبش طاهرخانی.	
شهید بهشتی - خیابان شهید اکبری - مابین سوله 
بحران منطقه ۷ و پارکینگ تره بار سهروردی. منطقه۳، 
ضلع جنوب خیابان میرداماد تقاطع شمس تبریزی 
جنوبی. منطقه۴، تهرانپارس - حکیمیه - خیابان سازمان 
آب - جنب کارخانه آزمایش. منطقه۵، بزرگراه حکیم 
غرب - بعد از تقاطع بلوار تعاون - بلوار اندیشه - ضلع 
جنوب جنب شهرسنگ. منطقه  9، خیابان ۴۵ متری 
زرند - خیابان واشقانی فراهانی - بالاتر از موتوری - محل 

اسکان کارگری سابق. منطقه 10، خیابان رنجبر - نرسیده 
به خیابان نوری - زمین فنس کشیده شده.

منطقه 12، میدان شوش - خیابان صاحب جم - 
خیابان انبار گندم - میدان میوه و تره بار گل گندم.

منطقه۱۳،خیابان خاقانی - خیابان سعدی غربی - انتهای 
خیابان هاشمی - جنب بوستان زیتون.منطقه ۱۴، خیابان 
شاه آبادی جنوبی - خیابان کوثر - ضلع جنوب - ورودی 
کمپ.منطقه  ۱۵، بزرگراه امام رضا )ع( گردنه تنباکوئی - 
نرسیده به میدان گل امام رضا.منطقه ۱۷، خیابان قزوین 
- بعد از شیدایی - نبش کوچه محمدی - گاراژ محمدی.

منطقه ۱۸، بزرگراه آزادگان - پایین‌تر از احمدآباد مستوفی 
- جنب پارک آزادشهر.منطقه ۱۹، عبدل آباد - شهرک 
شکوفه جنوبی - تقاطع بلوار بخشنده و ارسطو.منطقه۲۰، 
ری - دولت آباد - خیابان غیوری - ضلع جنوب غربی 
میدان شهید بروجردی.منطقه ۲۱، تهرانسر - بلوار شاهد 
غربی - نرسیده به بلوار آزادگان - جنب ایستگاه آتش نشانی.

مراکز بهزیستی و خیریه:
منطقه ۱۵، انتهای خیابان ۱۷ شهریور جنوبی - پایین‌تر 
از تیر دوقلو - شیرخوارگاه شبیر.منطقه یک، قیطریه - 
خیابان شهید برادران سلیمانی - کوچه مجید نعمتی )مرکز 
توانبخشی رفیده(.منطقه۲، ونک - ولیعصر شمال - جنب 

پمپ بنزین - شیرخوارگاه آمنه. منطقه 7، میدان رسالت 
- خیابان فرجام - چهارراه  ولیعصر - خیابان شهید محمد 
دولت  باقری - مرکز توانبخشی نارمک.منطقه 20،	
آباد - نرسیده به فلکه سوم - کوی بهمن - جنب مدرسه 
شهید مطهری- مرکز دولت‌آباد. منطقه  21،  وردآورد - 
کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص - خیابان داروپخش.منطقه 16، 
یاخچی‌آباد - خیابان بهمن یار - خیابان آموزگار - جنب 

هنرستان شهید باریجانی - شیرخوارگاه حضرت رقیه.
مرکز توانبخشی حضرت علی )ع(، انتهای خیابان 
لشگرک، روبروی پارک مینی سیتی، بلوار نیروی زمینی، 
خیابان کامران.مرکز شهدای هفت تیر، خیابان شریعتی، 

پل رومی، خیابان اکبری، خیابان هاله، پلاک‌های ۲ و ۴.
جایگاه‌های کمیته امداد:

منطقه یک، خیابان آفریقا، نرسیده به بزرگراه مدرس، 
خیابان    گل ‌افشان، پلاک ۲۱.منطقه13،خیابان دماوند 

- خیابان شواخ - پلاک ۹۵  )امداد منطقه 13(.	
اتوبان رسالت - خیابان فرجام - بین چهارراه  منطقه4،	
حیدرخانی و ولیعصر - مرکز حامی یابی. منطقه16،ترمینال 
جنوب - ضلع جنوبی خیابان بخارایی - جنب ایران خودرو.

منطقه6، خیابان ولیعصر - خیابان نرسیده به خیابان 
جمهوری - خیابان فلاح زادگان - امداد مرکزی.

دامپزشکی استان تهران اعلام کرد

اسامی 31 جایگاه عرضه دام بهداشتی ویژه عید قربان در شهر تهران

محدودیت‌های ترافیکی روزهای ابتدایی مهر از 
سوی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا تشریح شد.

بر اساس گزارش پلیس راهور ناجا، تردد موتورسیکلت 
که از ساعت 12 ظهر دوشنبه گذشته آغاز شده تا ساعت 
24 روز جمعه از محورهای کرج- چالوس، هراز، فیروزکوه 
و محور تهران- سمنان- مشهد و بالعکس ممنوع می‌باشد.

در محور کرج- چالوس، تردد انواع وسایل نقلیه از 
ساعت 14 الی یک بامداد روز بعد از روزهای سه‌شنبه 
و پنجشنبه از میدان امیرکبیرکرج تا دهانه شمالی تونل 
کندوان در استان البرز به منظور تخلیه بار ترافیکی ممنوع 
می‌باشد. تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت 14 روز جمعه 
الی ساعت 2 بامداد روز شنبه نیز از کرج به سمت مرزن‌آباد 
ممنوع بوده و با اعلام ماموران پلیس راه در محل تردد انواع 
وسایل نقلیه از ساعت 17 و 30 دقیقه روز جمعه الی 2 
بامداد روز شنبه از 15 کیلومتری جنوب مرزن‌آباد به سمت 

کرج بصورت یکطرفه خواهد بود.
در محور هراز تردد کلیه وسایل نقلیه از ساعت 13 روز 
جمعه الی ساعت 2 بامداد روز شنبه از رودهن به سمت 
آمل ممنوع بوده و از ساعت 15روز جمعه الی ساعت 2 
بامداد روز شنبه و با اعلام ماموران پلیس راه در محل تردد 
کلیه وسایل نقلیه از آب اسک به رودهن)محدوده مشاء(  
بصورت یکطرفه می‌باشد. همچنین تردد کلیه کامیون‌ها 
وکامیونت‌ها به استثنای حاملین موادسوختی و فاسد شدنی 
از ساعت 6 الی 24 روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 

از محور هراز ممنوع می‌باشد.
در محور فیروزکوه، تردد کلیه تریلرها به استثنای 
حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت 6 الی 
24 روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه از تهران به 
قائمشهر و بالعکس ممنوع می‌باشد. تردد کلیه کامیون‌ها 
وکامیونت‌ها به استثنای حاملین موادسوختی و فاسد شدنی 
نیز از ساعت 6 الی 24 روز جمعه از تهران به قائمشهر و 

بالعکس ممنوع می‌باشد.
در محورهای بروجن – لردگان – ایذه ، لردگان - یاسوج 
و بالعکس، تردد انواع تریلر و کامیون به استثناء حاملین 
مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت 6 الی 24 روز های 

چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.
در محور گلوگاه- گرگان – جنگل گلستان  و بالعکس، 
تردد انواع تریلر و کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی از ساعت 6 الی 24 روزهای چهارشنبه، 

پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.
در محور بجنورد – جنگل گلستان و بالعکس، تردد انواع 
تریلر و کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی و فاسد 

شدنی از ساعت 6 الی 24 روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و 
جمعه ممنوع می‌باشد.

در محور اردبیل – آستارا، اردبیل - سرچم و بالعکس، 
تردد انواع تریلر و کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی از ساعت6 الی 24 روزهای چهارشنبه، 

پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.
در محورهای  قدیم قزوین - رشت، آزادراه کرج – 
قزوین و قزوین - زنجان و بالعکس، تردد انواع تریلر و 
کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از 
ساعت 6 الی 24 روز‌های چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 

ممنوع می‌باشد.
در محورهای سلفچگان – قم،  قدیم تهران – قم و 
بالعکس، تردد انواع تریلر و کامیون به استثناء حاملین 
مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت 7 الی24 روز جمعه 
ممنوع می‌باشد. همچنین کلیه وسایل نقلیه سنگین باربری 
)تریلی، کامیون و کامیونت( به جز حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی که از استان‌های جنوبی کشور به سمت 
تهران در حرکت هستند می‌بایست از مسیر سه راهی 
نطنز – مورچه خورت – دلیجان – سلفچگان – ساوه به 

عنوان مسیر جایگزین استفاده نمایند.
در محورهای یزد – طبس ، یزد – اصفهان، بیرجند – 
قائن، خور - طبس و بالعکس، تردد انواع تریلر و کامیون به 
استثناء حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت 6 الی 
24 روز‌های چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.

در محور هفتگل – ایذه –  دهدز- شهرکرد و بالعکس، 
تردد انواع تریلر و کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی از ساعت 6 الی 24 روزهای چهارشنبه، 

پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.
در محور بادرود – کاشان - قم و بالعکس، تردد انواع 
تریلر و کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی و فاسد 
شدنی مجهز به GPS از ساعت 6 الی 24  روزهای چهارشنبه، 

پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.
در محورهای قدیم ساوه – همدان و ساوه – بویین زهرا، 
تردد انواع تریلر و کامیون به استثناء حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی از ساعت 6 الی 24 روزهای چهارشنبه، 

پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.
مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام 
کرده با شماره تلفن 120و 88255555 )ده خط( به طور 
شبانه‌روزی پاسخگوی وضعیت راه‌های کشور و امداد‌رسانی 

احتمالی به هموطنان کشورمان می‌باشد.
همچنین  در سایت  www.rahvar120.ir آخرین 

اطلاعات ترافیکی قابل دسترسی است.

از سوی پلیس راهور اعلام شد

محدودیت‌های ترافیکی روزهای ابتدایی مهر

زندانی را در خود جای داده است.هرچند این انتظار می‌رود که زندان در پی 
شورش‌ها و خرابکاری خطرناک‌ترین زندانیان جهان به نابودی کشیده شده 
باشد، اما با شگفتی باید گفت که تمام زندانیان این زندان که شامل عناصر 
باندهای جنایتکار، آدمکش‌ها و قاچاقچیان مواد مخدر هستند برای قوانین 

زندان احترام خاصی قائلند.

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به جایگاه قانونی 
پلیس مدارس، گفت: براساس قانون رانندگانی که 
به فرمان ایست پلیس مدرسه توجه نکنند، اعمال 

قانون می‌شوند.
سردار تقی مهری با اشاره به آمادگی کامل پلیس راهور 
ناجا در بازگشایی مدارس گفت: در این خصوص جلسات 
مشترکی با مسئولان آموزش و پرورش و شهرداری‌ها برگزار 
شده است تا برای بازگشایی مدارس همه بخش‌ها در آمادگی 
کامل قرار گیرند.وی به سرویس‌های مدارس اشاره کرد و 
گفت: برابر توافق صورت گرفته تمامی سرویس‌های مدارس 

باید مجهز به برچسب مخصوص سرویس مدرسه باشند.
رئیس پلیس راهور ناجا افزود: بر این اساس بیمه خودرو، 
معاینه فنی معتبر، صلاحیت راننده و تخلفات وی در کنار 
صلاحیت عمومی رانندگان سرویس‌های مدارس کنترل 
شده و پس از آن نسبت به صدور برچسب سرویس مدرسه 
برای آنها اقدام می‌شود.مهری با اشاره به پیش‌بینی ترافیک 
پرحجم در هفته نخست مهر گفت: با توجه به پیش‌بینی 
افزایش بار ترافیک کلان شهرها همزمان با بازگشایی 
مدارس ضروری است خانواده‌ها حتماً از توقف‌های دوبله و 
چند ردیفه در مقابل مدارس بطور جدی خودداری کنند.

به گزارش سایت راهور 120، رئیس پلیس راهور ناجا 
با اشاره به اینکه برابر تدابیر ابلاغی خط کشی‌های اطراف 
مدارس، نصب تابلوهای هشدار‌دهنده و ایمن‌سازی اطراف 
محوطه مدارس برای تردد آسان دانش‌آموزان از سوی 
شهرداری‌ها صورت گرفته است، افزود: در عین حال رانندگان 
باید حتماً در اطراف مدارس با احتیاط کامل تردد کرده و 
حتماً به تابلوهای هشدار‌دهنده توجه لازم را داشته باشند.

سردار مهری به جایگاه قانونی پلیس‌های مدرسه اشاره 
کرد و گفت: این پلیس‌ها برابر قانون مجهز به پرچم هستند 
و دانش‌آموزان را برای عبور از خیابان همراهی می‌کنند و 
براساس قانون رانندگانی که به فرمان ایست پلیس مدرسه 

توجه نکنند اعمال قانون می‌شوند.
رئیس پلیس راهور ناجا از همیاران پلیس نیز خواست 
ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی با حفظ احترام 

تخلفات پدر و مادرها را به آنها تذکر دهند.
وی با اشاره به مسئولیت خطیر رانندگان سرویس‌های 
مدارس تأکید کرد: این دسته از رانندگان الگویی برای 
دانش‌آموزان هستند، لذا باید حتماً ضمن بستن کمربند 
ایمنی و رعایت تمامی قوانین و مقررات رانندگی از سوار 
کردن بیش از ظرفیت مسافر خودداری کنند و قطعا ماموران 
پلیس در صورت مشاهده این تخلف با رانندگان متخلف 

برخورد می‌کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا: 
رانندگان بی‌اعتنا به فرمان 

»پلیس مدرسه« جریمه می‌شوند

رئیس پنجمین کنگره بین‌المللی انجمن راینولوژی ایران از جراحان 
خواست قبل از عمل عوارض جراحی زیبایی را برای بیماران خود تشریح کنند.

به گزارش انجمن علمی راینولوژی ایران، ابراهیم رزم پا با اشاره به بررسی 
شکایات واصله به مراکز پزشکی قانونی در جلسات کارشناسی گفت: بسیاری از 

این شکایات به دلیل بی‌پایه و اساس بودن رد می‌شوند.
وی گفت: در بسیاری از موارد نیز دیده شده که بیمار به دلیل ذهنیتی که از 
نتیجه جراحی زیبایی خود داشته و در پایان جراحی آن نتیجه را مشاهده نکرده، 
از جراح مربوطه شکایت کرده است؛ در چنین مواردی نیز پس از برگزاری جلسات 
کارشناسی و بررسی شکایت بیمار، شکایت بلامحل و بی اساس تشخیص داده و 
رد شده است.کارشناس نظام پزشکی و پزشکی قانونی با بیان اینکه اکثر شکایات 
اساس علمی ندارند، افزود: در بسیاری از موارد بیمار به دلیل مواجه شدن با برخی 
عوارض از پزشک خود شکایت می‌کند در صورتی که افراد باید بدانند که هر عمل 
جراحی عوارض خاص خود را دارد و اعمال جراحی زیبایی نیز ممکن است با 
عوارض همراه باشد.رزم پا با بیان این که بسیاری از شکایات به دلیل عدم درک 
متقابل پزشک و بیمار نسبت به خواسته‌های بیمار و شرایط و عوارض جراحی 
مطرح می‌شود، افزود: طبق عرف پزشکی، جراح پیش از انجام عمل جراحی باید 
تمام موارد را با بیمار مطرح کند و او را در جریان شرایط جراحی، نحوه جراحی 
و عوارض ناشی از آن قرار دهد تا بیمار با دید باز و علم کامل خود را برای انجام 
عمل جراحی آماده کند.وی از برگزاری پنجمین کنگره بین‌المللی انجمن راینولوژی 
ایران با حضور جمعی از متخصصان داخلی و خارجی حوزه راینولوژی و بیماری‌های 

سر و گردن از 22 تا 24 مهر خبر داد.

رئیس پنجمین کنگره بین‌المللی انجمن راینولوژی ایران:

جراحان قبل از عمل
 عوارض جراحی زیبایی را گوشزد کنند

شورای مرکز تقویم موسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران در اطلاعیه‌ای از ماه گرفتگی کلی در روز 

دوشنبه 6 مهر خبر داد.
در این اطلاعیه آمده است: ورود لبه ماه به سایه زمین 
در ساعت 4 و 37 دقیقه بامداد دوشنبه 6 مهر 1394، رخ 
می‌دهد. در ساعت 5 و 41 دقیقه، سایه زمین تمام قرص ماه 
را می‌پوشاند و ماه گرفتگی کلی آغاز می‌شود. در ساعت 6 و 
53 دقیقه ماه گرفتگی کلی تمام شده و ماه شروع به خروج 
از سایه )باز شدن( می‌کند.پایان ماه گرفتگی در ساعت 7 و 
57 دقیقه اتفاق می‌افتد. این ماه گرفتگی در سراسر ایران 
قابل رویت است اما پایان گرفتگی در هیچ نقطه‌ای از ایران 
دیده نمی‌شود. همچنین در مناطق شرقی ایران، قبل از آغاز 

گرفتگی کلی، ماه غروب می‌کند.
این گرفتگی غیر از شرق آسیا و بخش‌هایی از آسیای 
میانه، اقیانوسیه و بخش کوچکی از آلاسکا در تمام دنیا 

قابل رویت است.

فرمانده انتظامی ایرانشهر در جنوب سیستان و 
بلوچستان گفت شرور مسلح و عامل اصلی شهادت 
6 مامور انتظامی در 16 سال پیش، در بخش بمپور این 

شهرستان دستگیر شد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی 
سیستان و بلوچستان، سرهنگ دوم دوستعلی جلیلیان 
افزود: با افزایش پوشش اطلاعاتی، ماموران انتظامی پاسگاه 
دامن از تردد شرور معروف در این منطقه آگاه و وی را در 

مخفیگاهش دستگیر و تحویل آگاهی ایرانشهر دادند.
وی گفت: در تحقیقات مقدماتی از متهم و بررسی 
سوابقش مشخص شد وی در سال 1378 فردی را در 
ایرانشهر به قتل رسانده است.فرمانده انتظامی ایرانشهر افزود: 
این شرور به جرم‌های مختلف از جمله به شهادت رساندن 6 
نفر از ماموران انتظامی پاسگاه دامن، سرقت مسلحانه یک 
خودرو و دو موتورسیکلت، سرقت مسلحانه خودرو تویوتا با 
انگیزه درگیری طایفه‌ای، راهبندان در جاده و سرقت اموال 
مسافران اتوبوس و مجروح کردن سه نفر از ماموران پلیس 

در این راهبندان و گروگانگیری دو پزشک اعتراف کرد.
سرهنگ جلیلیان گفت: این متهم به همراه پرونده 

شرارت به مراجع قضایی شهرستان ایرانشهر تحویل شد.
شهرستان 270 هزار نفری ایرانشهر در 345 کیلومتری 
جنوب زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان واقع 

شده است.

6 مهر اتفاق می‌افتد
ماه گرفتگی کلی 
در سراسر ایران

دستگیری عامل شهادت
6 مامور انتظامی در ایرانشهر

با توافقنامه‌ای که به امضای مسئولان یک شرکت 
بهداشت رسید کارخانه  داروسازی دانمارکی و وزارت 
تولید انسولین نسل جدید در ایران ساخته خواهد شد.
به گزارش فارس، رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به 
سرمایه‌گذاری 70 میلیون یورویی دانمارکی‌ها در ایران برای 
ساخت این کارخانه گفت: ایران به زودی به پایگاهی برای 

صادرات انسولین نسل جدید به کشورهای منطقه تبدیل 
می‌شود. دیناروند با بیان اینکه سالانه 40 میلیون یورو صرف 
واردات انسولین‌های نسل جدید می‌شود افزود: با ساخت این 
کارخانه که حدود 2 سال به طول خواهد انجامید در آینده‌ای 
نزدیک علاوه بر پاسخگویی نیاز کشور می‌توانیم شاهد صادرات 

انسولین‌های نسل جدید و ارزآوری برای کشور باشیم.

انسولین‌های نسل جدید در ایران تولید می‌شود
رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس ارتش جمهوری اسلامی ایران از  کشف شمشیر 
متعلق به مختار ثقفی در مخزن موزه نظامی سعد آباد 

خبر داد.
به گزارش مهر، امیر سرتیپ گلفام گفت: در موزه نظامی 
سعدآباد با مجموعه غنی از ادوات نظامی تاریخی مواجه بودیم 
که مدت زیادی بود به روی آنها تحقیق می‌کردیم تا بتوانیم 

صاحبان اصلی آنها را شناسایی کنیم. در میان آثار موجود در 
مخزن این موزه  به سه قبضه شمشیر برخوردیم که با بررسی 
اسناد تاریخی مرتبط با آنها در دوره قاجار و پهلوی اول توسط 
اساتید تاریخ مشخص شد یکی از این شمشیرها متعلق به مختار 
ثقفی است که به ایران هدیه شده و قرار است این شمشیر 
امروزهمزمان با مراسم رونمایی  از ۶ عنوان کتاب تازه تالیف 

شده درباره تاریخ دفاع مقدس و اسناد جنگ رونمایی شود.

شمشیر مختار در مخزن موزه نظامی سعدآباد کشف شد


